
1 
 

RÁMCOVÁ DOHODA O ZAJIŠTĚNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB 
VOZIDEL 

 
 
 

I. 
Smluvní strany 

 
 

Objednatel:  STÁTNÍ VETERINÁRNÍ ÚSTAV JIHLAVA 

Se sídlem:  Rantířovská 93/20, 586 05 Jihlava 

IČO:   13691554 

DIČ:   CZ13691554, neplátce DPH 

Zastoupený:  MVDr. Pavlem Bartákem, Ph.D. 

Peněžní ústav:  xxxxxxxxxx 

Číslo účtu.:  xxxxxxxxxx 
 
 
(dále je „objednatel“) 
 
 
a 
 
 
Dodavatel: Autoservis Čížek s.r.o.        

Se sídlem: U Stadionu 591, 373 44 Zliv    

IČO: 28061870  

DIČ: CZ28061870  

Zastoupený: Václavem Čížkem, jednatelem  

Peněžní ústav: xxxxxxxxxx 

Číslo účtu:  xxxxxxxxxx  
 
 
(dále jen „dodavatel“) 
 
 
 

uzavírají podle § 1746 odst. 2 a § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a v souladu s § 6 a § 31 zákona 
č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění tuto rámcovou dohodu (dále 

jen „dohoda“): 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

II. 
Předmět dohody 

1. Předmětem dohody je zajištění pozáručního servisu, provádění pravidelných technických 
kontrol a služeb pneuservisu vozidel tovární značky Škoda a Volkswagen provozovaných 
objednatelem – viz Příloha č. 1. Servis musí být prováděn v souladu s podmínkami 
uvedenými výrobcem servisovaných vozidel. Dodavatel garantuje objednateli, že jak on 
sám, tak i jeho případní subdodavatelé, které k servisním pracím použije, jsou oprávněni 
provádět pozáruční servis vozidel objednatele – viz Příloha č. 1 dle podmínek stanovených 
výrobcem vozidel. 

2. Dodavatel se zavazuje na základě objednávky provádět po dobu platnosti dohody prohlídky 
a z nich vyplývající opravárenské služby pravidelné technické kontroly a služby pneuservisu 
(včetně standardních oprav poškození pneumatik) všech objednatelem provozovaných 
vozidel se stanovištěm na adrese Dolní 2102/2, 370 04 České Budějovice a v případě 
nepojízdnosti vozidla jeho odtah. Seznam vozidel provozovaných objednatelem je uveden 
v Příloze č. 1 této dohody. Dodavatel bere na vědomí, že seznam vozidel uvedených 
v Příloze č. 1 je pouze orientační a může být rozšířen nebo redukován dle aktuálních potřeb 
objednatele, a to aniž by měl objednatel povinnost změny seznamu oznamovat dodavateli.  

 
III. 

Místo plnění 

1. Místem plnění je provozovna dodavatele Autoservis Čížek s.r.o., České Vrbné 2347, 370 11 
České Budějovice. Provozovna uchazeče (servis, kde se budou vozidla opravovat) je 
vzdálena max. 30 km od stanoviště zadavatele. Předání vozidel do servisu a převzetí vozidel 
ze servisu bude zajištěno oprávněnou osobou za odběratele, popř. oprávněným zástupcem.  

 
IV. 

Doba a způsob plnění 

1. Závazný termín pro objednávku servisních prací je jeden den před předáním vozidla 
dodavateli. Servisními pracemi se pro účely této dohody rozumí opravy závad, prohlídky 
a pravidelné technické kontroly všech objednatelem provozovaných vozidel. 

2. Dodavatel se zavazuje odstranit jakoukoliv závadu na vozidlech objednatele nejpozději do 24 
hodin od převzetí vozidla dodavatelem. Pokud nebude možno tento termín dodržet, je 
dodavatel povinen informovat oprávněnou osobu objednatele a následně bude písemně 
sjednán nový termín. 

3. Dodavatel se zavazuje použít k servisním a opravárenským službám pouze originální nebo 
značkové náhradní díly. 

4. Dodavatel je povinen dodat chybějící příslušenství, popřípadě nahradit vadné, je-li toto 
vyžadováno právními předpisy nebo objednatelem. 

 
V.  

Cena 

1. Cena za jednotlivé služby dle čl. II. dohody je uvedena v hodinových sazbách v Příloze č. 2 
této dohody, a to jako nejvýše přípustná a konečná a zahrnující celý předmět plnění.  

2. Cena za dodané náhradní díly dle čl. IV. odst. 3. a příslušenství servisovaných vozidel bude 
objednateli účtována se slevou oproti „Konečným doporučeným cenám výrobce vozidel“. 
Výše slevy je uvedena v Příloze č. 2 této dohody. Objednatel si vyhrazuje právo dodat vlastní 
náhradní díl, splňuje-li podmínky dle čl. IV. odst. 3.  

3. Objednatel se zavazuje uhradit cenu za poskytnuté služby na základě daňového dokladu – 
faktury obsahující vyúčtování dodaných služeb. Faktura musí zejména obsahovat: 
a. RZ vozidla 
b. Ujeté km v době, kdy bylo vozidlo převzato k opravě 
c. Seznam dodaných náhradních dílů včetně ceny 
d. Seznam dodaných pomocných materiálů (spojovací, mazadla apod.) včetně ceny 



3 
 

e. Seznam provedených prací dle hodinových sazeb 
f. náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů, zejména dle jeho § 29 
4. Maximální celková cena za veškeré plnění dodavatele dle rámcové dohody činí 100.000,- Kč 

(slovy:stotisíc Kč bez DPH). 
5. Faktury objednatel uhradí se splatností do 30 dnů od převzetí vozidla a faktury. 
6. Pokud faktura nebude obsahovat všechny náležitosti dle této dohody a právních předpisů, 

nebo údaje v ní uvedené neodpovídají skutečnosti, má objednatel právo fakturu vrátit 
v původní lhůtě její splatnosti dodavateli, přičemž původní lhůta splatnosti faktury se ruší 
a nová lhůta počne běžet ode dne doručení opravené faktury.                                                                                                                                                                

 
VI.  

Záruka 

1. Dodavatel poskytuje záruku za jakost servisních prací a náhradních dílů po dobu 24 měsíců. 
Pokud je výrobcem náhradního dílu stanovena záruční doba delší, platí pro díl tato delší 
záruční doba a dodavatel je povinen ji zřetelně vyznačit v příslušné faktuře u názvu 
příslušného náhradního dílu. Objednatel je oprávněn reklamovat vady předmětu dohody 
nebo jeho části písemně u dodavatele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. 
Při reklamaci budou vady popsány či bude uvedeno, jak se projevují. Objednatel je oprávněn 
v reklamaci zvolit formu uspokojení svého nároku na odstranění vady předmětu dohody 
v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Dodavatel musí reklamaci vyřídit a provést odstranění vad podle jejich závažnosti bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 24 hodin od jejího uplatnění, nebude-li mezi 
stranami písemně dohodnuto něco jiného. 

3. Záruka se nevztahuje na poruchy, které byly způsobeny neodbornou obsluhou a údržbou, 
nedodržením provozních podmínek nebo jiným způsobem než obvyklým provozem. 

 
VII.  

Sankce, náhrada škody 

1. Za každý den prodlení s odstraněním závady dle čl. IV. odst. 2. se dodavatel zavazuje 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč. 

2. Za každý den prodlení s řádným vyřízením reklamované vady dle čl. VI. se dodavatel 
zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500, - Kč. 

3. Za každý jednotlivý případ porušení povinnosti mlčenlivosti dle čl. VIII. se dodavatel zavazuje 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000,- Kč. 

4. Za každý den prodlení se  zaplacení řádně vystavené faktury dle čl. V. se objednatel 
zavazuje zaplatit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý, i 
započatý, den prodlení. 

5. Každá smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10 dnů od doručení písemné výzvy objednatele 
k jejímu zaplacení. 

6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu plné výše škody 
vzniklé porušením povinnosti, za které byla pokuta zaplacena. 

7. Dodavatel plně odpovídá za škodu způsobenou objednateli nebo třetím osobám vadným 
plněním a zavazuje se ji uhradit k rukám objednatele do 10 dnů od doručení písemné výzvy 
objednatele. 

8. Použije-li dodavatel k plnění dle této dohody nebo jeho části subdodavatele, odpovídá 
objednateli, jako by plnil sám. 

 
VIII.  

Závěrečná ustanovení 

1. Pokud není v této dohodě výslovně uvedeno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku, především jeho ustanoveními § 2586 a násl. 



4 
 

2. Jakékoliv změny či doplňky k této dohodě je možné provádět pouze písemnými vzestupně 
číslovanými dodatky se souhlasem obou smluvních stran. 

3. Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozvěděl 
v souvislosti s touto dohodou, a odpovídá za zachování povinnosti mlčenlivosti o těchto 
skutečnostech i ze strany případných svých subdodavatelů. 

4. Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele převést svá 
práva a povinnosti vyplývající z dohody na třetí osobu. 

5. Dodavatel tímto uděluje objednateli souhlas k uveřejnění této dohody a všech jejích dodatků, 
jakož i všech podkladů, údajů a informací, k jejichž uveřejnění vyplývá nebo v budoucnu 
vyplyne pro objednatele povinnost dle právních předpisů, zejména dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, dle zákona 
č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, zejména dle jeho § 219 a též 
k uveřejnění dohody včetně všech jejích dodatků v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., a na internetových stránkách objednatele. 

6. Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a provozních: 
Za objednatele: xxxxxxxxxx  
Za dodavatele: xxxxxxxxxx 

7. Dodavatel prohlašuje, že je plně odborně způsobilý k poskytování služeb, k němuž se 
zavázal touto dohodou, a zavazuje se tyto služby poskytovat na profesionální odborné 
úrovni. 

8. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou a to do 31.12.2018 nebo do vyčerpání 
maximální celkové ceny dle čl. V. odst. 4. – dle toho, která z těchto skutečností nastane 
dříve. Objednatel je oprávněn dohodu vypovědět i bez udání důvodu písemnou výpovědí 
s výpovědní lhůtou jeden měsíc, počítanou od prvního dne měsíce následujícího po jejím 
doručení. 

9. Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž po jejím podpisu 
obdrží jeden stejnopis objednatel a jeden stejnopis dodavatel. 

10. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran 
a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. 

11. Vzájemné závazky a vztahy smluvních stran neupravené touto rámcovou dohodou se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 
Přílohy: 
 
Příloha č. 1 Seznam vozidel tovární značky Škoda a Volkswagen se stanovištěm Dolní 

2102/2, 370 04 České Budějovice. 
Příloha č. 2 Ceník  

 
 
V Jihlavě dne 22. 5. 2017     Ve Zlivi dne 17. 5. 2017 

 
Za objednatele:       Za dodavatele: 
 
 

 
 

 
………………………………………………….   ………………………………………… 
      
MVDr. Pavel Barták, Ph.D.     Václav Čížek 
ředitel        jednatel společnosti 

 



Příloha č. 1       

      

Seznam vozidel značky Škoda a Volkswagen (týkající se této 
rámcové dohody), provozovaných objednatelem ke dni uzavření 
dohody se stanovištěm Dolní 2102/2, 370 04 České Budějovice: 

      

Typ Rok výroby 
    

Škoda Octavia 2001 
    

Škoda Octavia 2004 
    

Škoda Praktik 2008 
    

Volkswagen Caddy 2005 
    

Volkswagen Caddy 2009 
    

 



Příloha č. 2      

     

Ceník pro vozidla značky Škoda a VW 
     

 Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH  

Servisní prohlídka xxx xxx xxx Kč/hod 

Mechanické práce (vč. standardních oprav 
poškození pneumatik) 

xxx xxx xxx Kč/hod 

Klempířské práce xxx xxx xxx Kč/hod 

Lakýrnické práce xxx xxx xxx Kč/hod 

Služby pneuservisu - odborná výměna 
pneumatik vč. přesného vyvážení kol 

xxx xxx xxx Kč/1 kolo 

     

Sleva na náhradní díly oproti základnímu 
ceníku náhradních dílů s uvedenými 
konečnými doporučenými cenami výrobce 
vozidel 

xxx %   

 


